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ría Regina d
Peza Berrío

bierno del Es
de Campech
evimex, S.A

C.V 
PSP-FM, S.A

C.V.  

ima Frecue
dulada, S.A

C.V.  

dio XHCOC
E R.L. de C

bierno del Es
de Colima 

GAIA FM, A.

ardo Alan Bo
Salmon  

Imagen 
comunicaci
S.A. de C.V

Cadena 
Radiodifusor
exicana, S.A

C.V.  
 

ARIA EM

X

dad, 
X

inoza 
X

S.A.  

de la 
os  

X

stado 
he  

X

A. de 
X

A. de 
X

encia 
A. de X

C, S. 
C.V.  

X

stado 
 

X

C. 
X

X
oone 

XH

ones, 
V. 

X

ra 
A. de 

X

ISORA Y/O

XHPAZ-FM 

XHPAB-FM 

XHPAL-FM 

XHW-FM −

XHZPL-FM −

XHCCA-TDT

XHPNT-TDT

XHPSP-FM −

XHCIA-FM −

XHCOC-FM 

XHIRC-FM −

XHOMA-FM 
XHCQR-FM

HPMOC-FM

XEDA-FM −

XEQ-FM −

XEW-FM −

XEW-AM −

XHWAG-FM

O CANAL 

− 96.7 

− 98.3 

− 95.9 

− 90.1 

− 100.7 

T − 30 

T − 30 

− 106.3 

− 91.7 

− 99.7 

− 98.1 

−102.1 
M-99.3 

 − 104.9 

− 90.5 

 92.9 

− 96.9 

− 900 

M-88.5 

FECHAS
TRANSMI

04/01/20
05/01/20
04/01/20
05/01/20
04/01/20
05/01/20
04/01/20
05/01/20
04/01/20
05/01/20

01/01/20

31/12/20

05/01/20

31/12/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
31/12/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20

31/12/20

31/12/20
04/01/20

01/01/20

01/01/20

02/01/20

03/01/20

05/01/20

03/01/20
04/01/20
03/01/20
04/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20

S DE 
ISIÓN 

IM

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

021 

020 

021 

020 
021 
021 
021 
021 
020 
021 
021 
021 
021 

020 

020 
021 

021 

021 

021 

021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

 
SRE-

PACTOS P
DÍA 

5 
3 
6 
3 
6 
3 
6 
3 
6 
3 

1 

1 

2 

9 
9 
9 
9 
4 
9 
9 
9 
9 
4 

4 

1 
9 

1 

1 

2 

1 

9 

10 
10 
10 
10 
9 

10 
6 
7 
6 

PSC-29

POR TOTA
IMPAC

8

9

9

9

9

1

1

2

4

4

4

1
9
1

1

2

2

1

2
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AL DE 
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8 

9 

9 

9 

9 
 
1 

1 

2 

40 

40 

4 

1 
9 
1 

 
3 

20 

20 

9 

25 



 
 

 
 
 

 

NO. CO

26 
G

Ciu

27 

Ca
Rad

28 
Univ

d

29 
Gru
Sig

30 
R

Her

31 
Jo
Be

32 
D
T

33 
Tel

34 
Méx

35 Ra

36 
R

Pac

37 
R

XHS

38 
XED

39 
Rod

40 
XH

41 
Ru

42 
U

43 Rad

NCESIONA

Gobierno de 
udad de Méx

 

adena Regio
io Fórmula,

de C.V.  
  

versidad Ju
del Estado d

Durango  
upo Radiodi
glo XXI, S.A

C.V.  

Reyna Lópe
rmanos, S.A

C.V.  

osé Guadalu
ernal Vázqu
Domi Bello d
Tenorio, A.C

evisión Azte
S.A. de C.V

xico Radio, 
de C.V.  

Red Centra
adiofónica, S

RL de C.V.

Corporación
Radiofónica d
chuca, S de

de C.V. 

Radio Emiso
SP-FM, S.A

C.V. 

DKT- AM, S.
C.V.  

drigo Rodríg
Reyes  

OJ-FM, S.A
C.V.  

bén Hernán
Campos  

Universidad d
Guadalajara
dio Toluca, 

ARIA EM

la 
xico  

X

XH
onal 
 S.A. 

X

uárez 
de X

gital 
A. de 

X

X

ez 
A. de X

upe 
uez  

XH

de 
C.  

XH

eca, 
V.  

X
X

X

S.A. 
XH

al 
S de 
. 

X

X

n 
de 

e RL 
X

ora  
A. de X

A. de 
X

guez 
X

A. de 
X

ndez 
X

de 
a  

XH

S.A. X

ISORA Y/O

XHCDM-TD

HCDM-TDT
XHE-FM − 
XEE-AM −

XHETF-FM-

XHHD-FM −

XEXV-AM −

XHXV-FM −

XHEJE-FM 

SJI-FM − 88

HDOM-FM 

XHCER-TDT
XHPHG-TDT
XHCQO-TD
XHAQR-TD

XHCCQ-TDT

HEZUM-FM 

XERD-AM −

XHRD-FM −

XHPK-FM −

HVOZ-FM −

XEDKT-AM 

XHRRR-FM 

XHOJ-FM −

XHGDL-FM 

HUGO-FM −

XHQY-FM −

O CANAL 

T − 21 

T − 21.2 
105.3 
− 590 

-106.1 

− 100.5 

− 1300 

− 88.9 

− 96.3 

8.3 MHz. 

− 100.9 

T − 24 
T − 36 
DT-26 
DT-25 
T-28.2 

− 105.1 

− 1240 

− 104.5 

− 92.5 

− 107.5 

−1340 

− 89.5 

 106.7 

− 88.7 

− 107.9 

− 103.7 

FECHAS
TRANSMI

04/01/20
31/12/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
05/01/20
01/01/20
01/01/20

05/01/20

01/01/20

01/01/20

01/01/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20

05/01/20

04/01/20
05/01/20
31/12/20
31/12/20
31/12/20
31/12/20
31/12/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
03/01/20
04/01/20
03/01/20
04/01/20
03/01/20

04/01/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20

04/01/20

05/01/20

02/01/20

03/01/20

02/01/20

31/12/20

S DE 
ISIÓN 

IM

021 
020 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 

021 

021 

021 
021 
021 
021 

021 

021 
021 
020 
020 
020 
020 
020 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 
021 
021 
021 

021 

021 

021 

021 

021 

020 

 
SRE-

PACTOS P
DÍA 

6 
1 
9 

10 
9 
8 
9 
3 
2 
2 

5 

1 

1 

1 

2 
7 
6 
3 

6 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
8 

10 
11 
13 
12 
6 
2 
6 
2 
6 

2 

17 
19 
9 
8 

1 

1 

1 

2 

1 

1 
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4

3
2
2
5

1

1
1

1

6

3

1
1
1
1
1

5

8
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8
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46 

3 
2 
2 
5 

1 

1 
1 

8 

6 

3 

1 
1 
1 
1 
1 

54 

8 

8 

8 

53 

1 

1 

1 

2 

1 

1 



 
 

 
 
 

 

NO. CO

44 R

45 
Autó

46 
Exp

47 
A

48 

49 
XEU

50 
Uni
de

51 Mich
Nic

52 
Te

No

53 
A

54 
R

Mo

55 Autó

56 
Ra

57 
R

Unid

58 
C

So
C

59 
Oa

Difus
la

60 
Autó

61 
P
T

C

62 
Ra

63 
Lui

NCESIONA

de C.V.  
adio Aro, A
Universidad

ónoma Chap

Omega 
perimental, A

Alfonso Ibar
Valdés  

XEIX, S.A.

URM-AM, S.
C.V.  

versidad Va
e Quiroga, A

Universidad
hoacana de
olás de Hid

eleimagen d
oroeste, S.A

C.V. 

Araceli Roja
Tenorio 

Rubén Darí
ndragón Riv

 

Universidad
ónoma de N

León 

adio Casand
S.A. de C.V

Radiodifusor
das del Sure

S.A. 
Club Deportiv
ocial y Cultu
ruz Azul, A.

Colectivo 
axaqueño p
sión de Cult
as Artes, A.C

Benemérita
Universidad

ónoma de P
Patronato Pr
Televisión d

Cozumel, A.
adio Televis
S.A. de C.V

s Alberto Pa
Mendoza 

ARIA EM

X
.C.  XH
d 
pingo 

XE

A.C.  
X

ra 
X

.  

A. de 
XH

asco 
A.C. 

X

d 
e San 
algo 

del 
A. de 

as 

ío 
vera 

d 
Nuevo 

doo, 
V. 

X

ras 
este, 

vo 
ural 
.C. 

ara 
tura y 
C. 

X

a 
d 
uebla 
ro-
de 
C. 

X

ión, 
V. 

avía 

ISORA Y/O

XEQY-AM −
HARO-FM −

ECHAP-AM

XHOEX-FM 

XHZTM-FM 

XEIX-AM − 

HURM-FM −

XHELI-FM −

XHSV-FM-

XHCUM-TD

XHART-FM

XHSI-FM-

XHUNL-FM

XHPTUX-FM

XHAH-FM-

XHCA-FM-

XHDCA-FM

XHTEE-FM

XHZCM-FM

XHCQR-TD
XHQRO-TD

XHWO-FM

O CANAL 

− 1200 
− 104.5 

 − 1130 

− 89.3 

− 89.1 

1290 

− 102.1 

− 98.1 

104.3 

DT-28 

M-89.3 

92.1 

M-89.7 

M-101.3 

-90.1 

103.9 

-100.5 

M-93.9 

-107.7 

DT-29 
DT-27 

-97.7 

FECHAS
TRANSMI

31/12/20
01/01/20

01/01/20

31/12/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20

31/12/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20

01/01/20

03/01/20
04/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20

01/01/20

03/01/20
04/01/20
05/01/20

 
02/01/20

 
03/01/20
04/01/20
05/01/20
03/01/20
04/01/20

01/01/20

31/12/20

01/01/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20

03/01/20

03/01/20

01/01/20
01/01/20
01/01/20
03/01/20

S DE 
ISIÓN 

IM

020 
021 

021 

020 
021 
021 
021 
021 

020 

021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 
021 
021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 

021 

020 

021 

021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 

021 
021 
021 
021 

 
SRE-

PACTOS P
DÍA 

1 
12 

7 

1 
9 

10 
9 
2 

1 

8 
1 
2 
3 
3 

2 

6 
2 
6 
6 
3 

1 

2 
1 
3 

2 

6 
6 
7 
1 
1 

1 

7 

1 

4 
5 
6 
6 
1 

4 

1 

1 
1 
1 
7 
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1
1
7

3
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1

2

8

1

1

6

2

1

2

1

8

2

4

1
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1
8
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CTOS
1 
2 
7 

31 

1 

7 

2 

8 

5 

1 

6 

2 

9 

2 

1 

8 

22 

4 

1 

1 
1 
8 



 
 

 
 
 

 

NO. CO

64 
G

65 
R

66 Aut

67 
Mu
Lui

68 
M

69 
R

Ma

70 
GIL

71 Rad
72 XEG

73 Te

74 
G
C

75 
Ra

76 
Ra

77 
Te

78 
Tele

NCESIONA

Gastón Aleg
López 

Ricardo Boon
Menchaca

Universidad
tónoma de 
Luis Potos

ltimedia de 
is, S.A. de C

Radio RJ de
Mazatlán, S.

Radio OPE d
azatlán, S.A

C.V. 

LHAAM, S.A
C.V. 

dio Sonora, 
GYS, S.A de

Universidad
ecnológica 

Tabasco 

ustavo Alon
Cortez Mont

amona Espa
González 

adio Impulso
S.A. 

levisión Dig
S.A. de C.V

Multimedios
evisión, S.A

ARIA EM

re 
X

ne 
a 

d 
San 
í 

X

X

San 
C.V. 

X

e 
A. 

X

de 
A. de X

A. de 

S.A. 
e C.V. X
d 
de X

nso 
iel 

arza 

ora, 

gital, 
V. 

X

s 
A. de 

X

ISORA Y/O

HCANQ-FM

XHFF-FM-

XHUASM-FM

XHUSP-FM

XHRASA-FM

XHERJ-FM-

XHOPE-FM

XHBQ-FM-

XHFX-FM-
XHGYS-FM

XHUTT-FM-

XEBK-AM-

XHBK-FM-

XEFE-TDT

XERI-AM-

XHRI-FM-1

XHVTV-TDT

XHTAO-TDT

O CANAL 

M-102.7 

-89.3 

M-91.9 

M-88.5 

M-94.1 

-105.1 

M-89.7 

105.3 

101.3 
M-90.1 

-102.5 

-1340 

-95.7 

T-17 

-810 

102.9 

T-15.4 

T-14.4 

FECHAS
TRANSMI

03/01/20

04/01/20

05/01/20

03/01/20

01/01/20
02/01/20
01/01/20
02/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
31/12/20
01/01/20
02/01/20
31/12/20
31/12/20
01/01/20

02/01/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20

05/01/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
01/01/20
02/01/20

S DE 
ISIÓN 

IM

021 

021 

021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
020 
021 
021 
020 
020 
021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

 
SRE-

PACTOS P
DÍA 

9 

10 

9 

1 

8 
3 
3 
1 
7 
8 
8 
6 
2 
4 
6 
2 
4 
6 
2 

10 
9 
5 
3 
3 
1 

2 

11 
6 
6 
5 
6 

11 
6 
6 
5 
6 

6 

10 
6 
6 
2 

10 
6 
6 
2 
7 
7 
6 
6 
9 
8 
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1

1

4

3

1

1

2

3
3

3

3

3

6
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3
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AL DE 
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28 

1 

1 

4 

31 

2 

2 

24 

3 
3 

3 

34 

34 

6 

24 

24 

26 

36 



 
 

 
 
 

 

 

174. A

r

q

a

 

- 

NO. CO

79 
XEL

80 
XE

81 

T
R

Fó

82 Rad

83 Radi
Ric

84 XEB

85 
Estu

86 
R

XEA

87 
R

XEG

88 XHS

89 
Rad

90 
C
N

91 

Su
Raú

92 

Emi

Ahora bi

eferenci

que reali

alegatos

Irregula

NCESIONA

C.V. 

E del Golfo
de C.V. 

MCA del Go
S.A. de C.V

Transmisora
Regional Rad
órmula, S.A.

C.V. 
dio Costera, 

Compañía
iofónica de 

ca, S.A. de C
BY, S.A. de 

udio 101.9, 
de C.V. 

Radiodifusor
AFA-AM, S.A

C.V. 

Radiodifusor
GB-AM, S.A

C.V. 

SIC, S.A. de

dio Variedad
S.A. de C.V
Cultura es l
Nuestro, A.C
cesión de J
úl Nava Bec

 
 

isora 1150, 
de C.V.  

 
 

en, prev

ia a dive

zaron la

. 

aridade

ARIA EM

, S.A. 

olfo, 
V. 

X

a 
dio 
. de 

X

S.A. X
a 

Poza 
C.V. 
C.V. 

S.A. 
X

ra 
A. de 

ra 
A. de 

e C.V. 

des, 
V. 
o 
C. 
José 
cerra 

X

S.A. 

X

vio al es

ersas m

as conce

s en la 

ISORA Y/O

XHLE-FM-1

XHMCA-FM

XHAVR-FM

XHQRV-FM
XEPR-AM-

XHPR-FM-

XHBY-FM-

XHRIC-FM-

XHAFA-FM

XHGB-FM-

XHSIC-FM

XHYV-FM-

XHRAF-FM

XERNB-AM 

XEUNO-AM

studio de

manifesta

esionaria

notifica

O CANAL 

105.9 

-104.3 

M-89.1 

M-92.5 
-1020 

102.7 

-96.7 

-101.9 

M-99.3 

103.5 

-96.1 

-94.5 

M-98.3 

– 1450 

M 1120 

e la pres

aciones 

as al com

ación de

FECHAS
TRANSMI

03/01/20
04/01/20
05/01/20
04/01/20
05/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20

05/01/20

01/01/20
01/01/20

01/01/20

01/01/20
31/12/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
02/01/20
04/01/20

01/01/20

02/01/20
03/01/20

04/01/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
04/01/20

sente in

relacion

mparece

el acuerd

S DE 
ISIÓN 

IM

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 
021 

021 

021 
020 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 
021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 

nfracción

adas co

er a la au

do  
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3 
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6 
6 

n, es nec
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udiencia 
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8 

30 
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1 
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2 
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30 

30 

2 
5 

9 

8 

37 

hacer 

miento, 
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175. D

c

C

R

R

T

T

s

e

c

c

d

r

q

g

 

- 

 

176. E

c

C

R

R

T

T

E

C

R

d

A

Del aná

concesio

C.V., Inte

R.L. de C

Radio Fó

Televisió

Transmis

se advie

emplaza

compare

concesio

defensas

espectiv

que se c

garantía 

Fundam

Esta auto

concesio

C.V., Inte

R.L. de C

Radio Fó

Televisió

Transmis
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versidad Ju
del Estado d

Durango  
upo Radiodi
glo XXI, S.A

C.V.  

Reyna Lópe
rmanos, S.A

C.V.  

osé Guadalu
ernal Vázqu

evisión Azte
S.A. de C.V

Red Centra
adiofónica, S

RL de C.V.

ARIA EM

A. de 
X

stado 
 

X

C. 
X

X
oone 

XH

ones, 
V. 

X

ra 
A. de 

X

onal 
 S.A. 

X

uárez 
de X

gital 
A. de 

X

X

ez 
A. de X

upe 
uez  

XH

eca, 
V.  

X
X

X

al 
S de 
. 

X

X

ISORA Y/O

XHPSP-FM −

XHIRC-FM −

XHOMA-FM 
XHCQR-FM

HPMOC-FM

XEDA-FM −

XEQ-FM −

XEW-FM −

XEW-AM −

XHWAG-FM

XHE-FM − 
XEE-AM −

XHETF-FM-

XHHD-FM −

XEXV-AM −

XHXV-FM −

XHEJE-FM 

SJI-FM − 88

XHCER-TDT
XHPHG-TDT
XHCQO-TD
XHAQR-TD

XHCCQ-TDT

XERD-AM −

XHRD-FM −

O CANAL 

− 106.3 

− 98.1 

−102.1 
M-99.3 

 − 104.9 

− 90.5 

 92.9 

− 96.9 

− 900 

M-88.5 

105.3 
− 590 

-106.1 

− 100.5 

− 1300 

− 88.9 

− 96.3 

8.3 MHz. 

T − 24 
T − 36 
DT-26 
DT-25 
T-28.2 

− 1240 

− 104.5 

FECHAS
TRANSMI

05/01/20

31/12/20

31/12/20
04/01/20

01/01/20

01/01/20

02/01/20

03/01/20

05/01/20

03/01/20
04/01/20
03/01/20
04/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
01/01/20

05/01/20

01/01/20

01/01/20

01/01/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20

05/01/20

31/12/20
31/12/20
31/12/20
31/12/20
31/12/20
03/01/20
04/01/20
03/01/20

S DE 
ISIÓN 

IM

021 

020 

020 
021 

021 

021 

021 

021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 

021 

021 

021 
021 
021 
021 

021 

020 
020 
020 
020 
020 
021 
021 
021 

 
SRE-

PACTOS P
DÍA 

2 

4 

1 
9 

1 

1 

2 

1 

9 

10 
10 
10 
10 
9 

10 
6 
7 
6 
6 
2 
2 

5 

1 

1 

1 

2 
7 
6 
3 

6 

1 
1 
1 
1 
1 
6 
2 
6 
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POR TOTA
IMPAC

2

4

1
9
1

1

2

2

1

2

2
2
5

1

1
1

1

6

1
1
1
1
1
8

8
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AL DE 
CTOS
2 

4 

1 
9 
1 

3 

20 

20 

9 

25 

2 
2 
5 

1 

1 
1 

8 

6 

1 
1 
1 
1 
1 
8 

8 



 
 

 
 
 

 

NO. CO

30 
R

Pac

31 
R

XHS

32 
Rod

33 
Ru

34 
U

35 
Autó

36 
Exp

37 

38 
XEU

39 
Uni
de

40 Mich
Nic

41 
Te

No

42 
A

44 
R

Mo

44 Autó

45 
Ra

46 
R

Unid

47 
Autó

48 
P
T

C

49 
Ra

NCESIONA

Corporación
Radiofónica d
chuca, S de

de C.V. 

Radio Emiso
SP-FM, S.A

C.V. 

drigo Rodríg
Reyes  

bén Hernán
Campos  

Universidad d
Guadalajara
Universidad

ónoma Chap

Omega 
perimental, A

XEIX, S.A.

URM-AM, S.
C.V.  

versidad Va
e Quiroga, A

Universidad
hoacana de
olás de Hid

eleimagen d
oroeste, S.A

C.V. 

Araceli Roja
Tenorio 

Rubén Darí
ndragón Riv

 

Universidad
ónoma de N

León 

adio Casand
S.A. de C.V

Radiodifusor
das del Sure

S.A. 
Benemérita
Universidad

ónoma de P
Patronato Pr
Televisión d

Cozumel, A.
adio Televis
S.A. de C.V

ARIA EM

n 
de 

e RL 
X

ora  
A. de X

guez 
X

ndez 
X

de 
a  

XH

d 
pingo 

XE

A.C.  
X

.  

A. de 
XH

asco 
A.C. 

X

d 
e San 
algo 

del 
A. de 

as 

ío 
vera 

d 
Nuevo 

doo, 
V. 

X

ras 
este, 

a 
d 
uebla 
ro-
de 
C. 

X

ión, 
V. 

ISORA Y/O

XHPK-FM −

HVOZ-FM −

XHRRR-FM 

XHGDL-FM 

HUGO-FM −

ECHAP-AM

XHOEX-FM 

XEIX-AM − 

HURM-FM −

XHELI-FM −

XHSV-FM-

XHCUM-TD

XHART-FM

XHSI-FM-

XHUNL-FM

XHPTUX-FM

XHAH-FM-

XHTEE-FM

XHZCM-FM

XHCQR-TD
XHQRO-TD

O CANAL 

− 92.5 

− 107.5 

− 89.5 

− 88.7 

− 107.9 

 − 1130 

− 89.3 

1290 

− 102.1 

− 98.1 

104.3 

DT-28 

M-89.3 

92.1 

M-89.7 

M-101.3 

-90.1 

M-93.9 

-107.7 

DT-29 
DT-27 

FECHAS
TRANSMI

04/01/20
03/01/20

04/01/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20

05/01/20

03/01/20

02/01/20

01/01/20

31/12/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20

01/01/20

03/01/20
04/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20

01/01/20

03/01/20
04/01/20
05/01/20

 
02/01/20

 
03/01/20
04/01/20
05/01/20
03/01/20
04/01/20

01/01/20

03/01/20

03/01/20

01/01/20
01/01/20

S DE 
ISIÓN 

IM

021 
021 

021 

021 
021 
021 
021 

021 

021 

021 

021 

020 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 
021 
021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 

021 

021 
021 

 
SRE-

PACTOS P
DÍA 

2 
6 

2 

17 
19 
9 
8 

1 

2 

1 

7 

1 
9 

10 
9 
2 
8 
1 
2 
3 
3 

2 

6 
2 
6 
6 
3 

1 

2 
1 
3 

2 

6 
6 
7 
1 
1 

1 

4 

1 

1 
1 

PSC-29

POR TOTA
IMPAC

8

5

1

2

1

7

3

1

2

8

1

1

6

2

1

2

1

4

1

1
1
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CTOS

8 

53 

1 

2 

1 

7 

31 

7 

2 

8 

5 

1 

6 

2 

9 

2 

1 

4 

1 

1 
1 



 
 

 
 
 

 

NO. CO

50 
Lui

51 
R

52 Aut

53 
Mu
Lui

54 
M

55 
R

Ma

56 
GIL

57 Rad
58 XEG

59 Te

60 
Ra

61 
Ra

62 
Te

63 Tele

64 
XE

65 

T
R

Fó

66 Radi
Ric

67 XEB

NCESIONA

s Alberto Pa
Mendoza 

Ricardo Boon
Menchaca

Universidad
tónoma de 
Luis Potos

ltimedia de 
is, S.A. de C

Radio RJ de
Mazatlán, S.

Radio OPE d
azatlán, S.A

C.V. 

LHAAM, S.A
C.V. 

dio Sonora, 
GYS, S.A de

Universidad
ecnológica 

Tabasco 
amona Espa

González 

adio Impulso
S.A. 

levisión Dig
S.A. de C.V

Multimedios
evisión, S.A

C.V. 

MCA del Go
S.A. de C.V

Transmisora
Regional Rad
órmula, S.A.

C.V. 
Compañía

iofónica de 
ca, S.A. de C
BY, S.A. de 

ARIA EM

avía 

ne 
a 

d 
San 
í 

X

X

San 
C.V. 

X

e 
A. 

X

de 
A. de X

A. de 

S.A. 
e C.V. X
d 
de X

arza 

ora, 

gital, 
V. 

X

s 
A. de X

olfo, 
V. 

X

a 
dio 
. de 

X

a 
Poza 
C.V. 
C.V. 

ISORA Y/O

XHWO-FM

XHFF-FM-

XHUASM-FM

XHUSP-FM

XHRASA-FM

XHERJ-FM-

XHOPE-FM

XHBQ-FM-

XHFX-FM-
XHGYS-FM

XHUTT-FM-

XEFE-TDT

XERI-AM-

XHRI-FM-1

XHVTV-TDT

XHTAO-TDT

XHMCA-FM

XHAVR-FM

XEPR-AM-

XHPR-FM-

XHBY-FM-

O CANAL 

-97.7 

-89.3 

M-91.9 

M-88.5 

M-94.1 

-105.1 

M-89.7 

105.3 

101.3 
M-90.1 

-102.5 

T-17 

-810 

102.9 

T-15.4 

T-14.4 

-104.3 

M-89.1 

-1020 

102.7 

-96.7 

FECHAS
TRANSMI

01/01/20
03/01/20

03/01/20

01/01/20
02/01/20
01/01/20
02/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
31/12/20
01/01/20
02/01/20
31/12/20
31/12/20
01/01/20

02/01/20

05/01/20

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20

05/01/20

01/01/20

01/01/20

01/01/20

S DE 
ISIÓN 

IM

021 
021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
020 
021 
021 
020 
020 
021 

021 

021 

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

021 

021 

021 

021 

 
SRE-

PACTOS P
DÍA 

1 
7 

1 

8 
3 
3 
1 
7 
8 
8 
6 
2 
4 
6 
2 
4 
6 
2 

10 
9 
5 
3 
3 
1 

2 

6 

10 
6 
6 
2 

10 
6 
6 
2 
7 
7 
6 
6 
9 
8 
6 
7 
6 

10 
11 
9 

5 

1 

1 

2 

PSC-29

POR TOTA
IMPAC

8

1

1

4

3

1

1

2

3
3

3

6

2

2

2

3

3

5

1
1

2
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AL DE 
CTOS
8 

1 

1 

4 

31 

2 

2 

24 

3 
3 

3 

6 

24 

24 

26 

36 

30 

5 

1 
1 

2 



 
 

 
 
 

 

 

267. L

R

la

C

C

M

Q

T

 

3

 

268. L

p

s

 

4

 

NO. CO

68 
R

XEA

69 
R

XEG

70 XHS

71 
Rad

72 
Su

Raú

73 
Emi

Lugar. L

Repúblic

as emis

California

Ciudad 

México, 

Querétar

Tamaulip

3. Plural

La comis

pluralida

sola cond

4. Intenc

NCESIONA

Radiodifusor
AFA-AM, S.A

C.V. 

Radiodifusor
GB-AM, S.A

C.V. 

SIC, S.A. de

dio Variedad
S.A. de C.V

cesión de J
úl Nava Bec

isora 1150, 
de C.V.  

Los pro

ca Mexic

soras, e

a, Baja 

de Méx

Michoa

ro, Quin

pas y Ve

lidad o s

sión de 

d de inf

ducta, a

cionalid

ARIA EM

ra 
A. de 

ra 
A. de 

e C.V. 

des, 
V. 

José 
cerra 

X

S.A. 
X

omociona

cana, de

en lo pa

Californ

xico, D

acán, M

ntana R

eracruz. 

singular

la cond

fraccione

unque d

ad. 

ISORA Y/O

XHAFA-FM

XHGB-FM-

XHSIC-FM

XHYV-FM-

XERNB-AM 

XEUNO-AM

ales se 

e acuerd

articular 

nia Sur, 

Durango,

Morelos,

Roo, San

ridad de

ducta se

es o de 

desplega

O CANAL 

M-99.3 

103.5 

-96.1 

-94.5 

– 1450 

M 1120 

transm

o a la c

en los

Campe

 Guana

Nayari

n Luis 

e las fal

eñalada

faltas a

ada por d

FECHAS
TRANSMI

01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
05/01/20
02/01/20
04/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
01/01/20
02/01/20
03/01/20
04/01/20
04/01/20

mitieron 

obertura

s estado

eche, Co

ajuato,

it, Nuev

Potosí, 

tas.  

a no pue

administr

diversas

S DE 
ISIÓN 

IM

021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 
021 

en dive

a de difu

os de A

oahuila,

Guerrer

vo León

Sinaloa

ede con

rativas, 

s conces

 
SRE-

PACTOS P
DÍA 

9 
10 
9 
2 
9 

10 
9 
2 
2 
1 
4 
3 
2 
3 
9 
8 
8 
6 
6 

ersos es

usión de

Aguasca

Colima

ro, Hida

n, Oaxa

a, Sono

nsiderars

pues se

sionarias

PSC-29

POR TOTA
IMPAC

3

3

2
5

8

3

stados 

e cada u

alientes, 

a, Chihu

algo, Ja

aca, Pu

ora, Tab

se como

e trata de

s.  
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AL DE 
CTOS

30 

30 

2 
5 

8 

37 

de la 

na de 

Baja 

ahua, 

alisco, 

uebla, 

basco, 

o una 

e una 



 
 

 
 
 

 

269. D

c

c

in

q

ti

n

s

d

p

g
 

5

 

270. L

A

te

e

R

e

 

6

 

271. N

c

e

 

7

 

272. D

c

De confo

compare

concesio

nvolunta

que las 

iempos 

no fue i

sentencia

determin

particula

graduar l

5. Conte

La condu

ACQyD-

elevisión

en tiemp

Repúblic

entidade

6. Benef

No se a

conducta

elemento

7. Reinc

De confo

consider

ormidad

ecencias

onarias a

arios o c

mismas

oficiales

intencion

a, no 

nación e

ridad, es

la falta e

exto fáct

ucta des

INE-32/2

n, esto, 

pos del 

ca Mexic

s federa

ficio o lu

credita 

a que s

os que a

cidencia

ormidad

ará rei

d con lo

 de las

atribuye

causas d

s recibie

s del est

nal; sin 

las exim

mitida p

s un elem

e impone

tico y m

splegada

2020 po

al no ha

Estado,

cana, du

ativas.  

ucro. 

un bene

se sanci

así perm

.  

d con e

incidente

os elem

s parte

ron su 

de fuerz

eran alg

tado, po

que el

me de 

por la au

mento q

er la san

medios d

a consist

or parte

aber ces

 la cua

rante la 

eficio o 

iona, po

itan dete

l artícul

e, quie

entos d

s empla

falta a 

za mayo

ún lucro

or lo que

lo, com

dar cu

utoridad 

que se to

nción cor

de ejecu

tió en el

e de di

sado la 

l tuvo c

etapa d

lucro cu

orque e

erminarl

o 458, 

en ha 

de prueb

azadas, 

razones

or, adem

o o ben

e se pue

mo se ex

umplimie

electora

oma en c

rrespond

ución. 

 incump

iversas 

difusión

cobertura

de preca

uantifica

n el ex

o. 

párrafo 

sido d

ba del e

se ad

s técnica

más de q

neficio a

ede con

xpuso e

ento en

al federa

consider

diente. 

plimiento

conces

n de un 

a en div

ampaña 

able con

xpediente

6, de 

declarad

 
SRE-

expedie

dvierte q

as, erro

que no s

l haber 

cluir que

en el fo

n su to

al, sin e

ración a

o a la me

sionarias

promoci

versos e

federal 

n la real

e no se

la Ley 

do resp

PSC-29

nte y d

que div

res hum

se desp

difundid

e la con

ondo de

otalidad 

embargo

l momen

edida ca

s de ra

ional pa

estados 

y en div

lización 

e cuenta

Electora

ponsable
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de las 

versas 

manos 

rende 

do en 

nducta 

e esta 

a la 

, esta 

nto de 

autelar 

adio y 

autado 

de la 

versas 

de la 

a con 

al, se 

e del 
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in
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273. E

a

U

C

C

d

in

a

r

 

274. C

G

S

  
67

“R
A

ncumplim

ncurre n

se deben

Sala Sup

a) E

estim

b) L

para

c) E

fin d

En atenc

advierte 

Universi

C.V., Ra

Cadena 

de Nuev

ncumplir

anterior 

esuelto 

Con bas

GILHAA

Sensaci

               
7 Sobre e
REINCIDE

ACTUALIZA

miento d

nuevame

n tomar 

perior67, q

El period

ma repe

La natur

a identific

El estado

de que la

ción a lo

que úni

idad Mic

dio Var

Region

vo León

r un acu

en el 

el diez d

se en lo 

AM, S.A

ón de T

               
el particul

ENCIA. E
ACIÓN.” 

de algun

ente en l

en cuen

que son

do en el 

tida la in

raleza de

car el bie

o proces

a misma 

o anteri

icamente

choacan

iedades

nal Radi

 y XEUR

uerdo de

proced

de diciem

anterio

A. de C

Tijuana,

               
ar, se tom

ELEMENTO

na de las

la misma

nta cierto

: 

que se 

nfracción

e la infr

en jurídic

sal de la

tenga e

or, en l

e las co

na de S

s, S.A. d

io Fórm

RM-AM,

e medid

imiento 

mbre de 

r, se de

C.V., R

, S.A., C

  
ma como 
OS MÍNI

s obligac

a condu

os eleme

cometió

n.  

racción c

co tutela

a resoluc

l carácte

os arch

oncesion

San Nico

de C.V., 

mula, S.A

, S.A. de

as caute

especia

dos mil 

etermina

Radio V

Cadena 

referenci
MOS QU

ciones a 

cta infra

entos, en

ó la infra

cometida

ado trans

ción don

er de firm

ivos de 

narias C

olás de 

Radio S

A. de C

e C.V., y

elares d

al sanc

veinte.

a que Ca

Variedad

Region

a la juris
UE DEBE

que se 

actora, y 

n razón 

acción a

a y los 

sgredido

de se sa

me. 

esta S

adena T

Hidalgo

Sensaci

.V., Uni

ya han s

de la Co

cionador

adena T

des, S.A

nal Rad

sprudencia 
EN CON

 
SRE-

refiere l

para su

de lo se

nterior, 

precepto

. 

ancionó 

ala Esp

Tres I, S

o, GILHA
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N

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

No. 
E

1 AGUA

2 AGUA

3 AGUA

4 AGUA

5 AGUA

6 AGUA

7 AGUA

8 AGUA

9 AGUA

10 BAJA

11 BAJA

12 BAJA

13 BAJA

14 BAJA

15 BAJA

16 BAJA

17 BAJA

18 BAJA

19 BAJA

20 BAJA

21 BAJA

22 BAJA

23 BAJA

24 BAJA

25 BAJA

26 BAJA

27 BAJA

28 BAJA

29 BAJA

30 BAJA

31 BAJA

32 BAJA

33 BAJA

34 BAJA

35 BAJA

36 BAJA

37 BAJA

ENTIDAD 

ASCALIENTES

ASCALIENTES

ASCALIENTES

ASCALIENTES

ASCALIENTES

ASCALIENTES

ASCALIENTES

ASCALIENTES

ASCALIENTES

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

R

S

S XHC

S XHC

S XHC

S XHC

S XHC

S XHC

S XHSP

S XHSP

S XHSP

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

REPORT

SIGLAS 

CTAG-TDT 

CTAG-TDT 

CTAG-TDT 

CTAG-TDT 

CTAG-TDT 

CTAG-TDT 

PRAG-TDT 

PRAG-TDT 

PRAG-TDT 

CMS-FM 

HILA-TDT 

HILA-TDT 

HILA-TDT

HILA-TDT

HILA-TDT 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

MOE-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

ANEXO

TE DE D

MATERIA

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RA00857

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

O DOS   

DETECC

AL DE

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

7-20 02

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 04

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

     

CIONES

FECHA 
ETECCION 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021

3/01/2021

4/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

 
SRE-

HORA
DETECC

06:24:5

10:40:3

13:17:5

16:46:3

19:28:2

23:06:4

06:34:2

08:03:0

10:43:4

20:46:0

07:47:0

08:13:2

08:41:5

10:29:0

18:28:3

08:44:4

11:00:1

14:57:0

19:04:5

20:53:2

21:57:2

23:56:2

08:15:1

09:12:5

18:24:3

20:54:3

22:52:2

23:49:0

09:45:4

14:40:1

19:21:4

19:40:5

21:01:5

21:21:1

23:12:0

06:20:5

07:43:2

PSC-29

A 
ION OB

53 31/12

30 31/12

59 31/12

37 31/12

28 31/12

41 31/12

29 31/12

03 31/12

49 31/12

08 31/12

07 01/01

22 01/01

50 01/01

02 01/01

31 01/01

45 01/01

8 01/01

00 01/01

53 01/01

21 01/01

29 01/01

25 01/01

4 01/01

54 01/01

30 01/01

33 01/01

25 01/01

06 01/01

49 01/01

9 01/01

40 01/01

58 01/01

56 01/01

6 01/01

08 01/01

51 01/01

24 01/01
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INICIO 
BLIGACION 

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:45

2/2020 23:45

2/2020 23:45

2/2020 23:30

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00



 
 

 
 
 

 

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

38 BAJA

39 BAJA

40 BAJA

41 BAJA

42 BAJA

43 BAJA

44 BAJA

45 BAJA

46 BAJA

47 BAJA

48 BAJA

49 BAJA

50 BAJA

51 BAJA

52 BAJA

53 BAJA

54 BAJA

55 BAJA

56 BAJA

57 BAJA

58 BAJA

59 BAJA

60 BAJA

61 BAJA

62 BAJA

63 BAJA

64 BAJA

65 BAJA

66 BAJA

67 BAJA

68 BAJA

69 BAJA

70 BAJA

71 BAJA

72 BAJA

73 BAJA

74 BAJA

75 BAJA

76 BAJA

77 BAJA

78 BAJA

79 BAJA

80 BAJA

81 BAJA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HEPF-FM

HEPF-FM

HEPF-FM 

HEPF-FM 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021

4/01/2021

5/01/2021 

5/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

 
SRE-

08:19:4

09:23:3

14:22:4

18:26:3

19:22:3

20:51:2

21:10:5

22:30:2

23:12:5

08:21:5

10:39:2

18:42:4

20:37:0

22:45:3

23:21:5

08:03:4

09:45:2

18:26:5

20:22:0

22:30:1

23:01:2

08:21:3

09:04:3

10:22:5

16:23:1

19:17:0

19:48:1

21:24:4

21:34:2

23:39:2

06:01:1

07:42:2

08:19:5

09:27:1

14:19:2

18:15:2

20:22:5

20:35:3

21:59:4

23:15:5

06:00:3

07:40:2

08:19:2

10:29:5

PSC-29

43 01/01

39 01/01

41 01/01

38 01/01

34 01/01

24 01/01

58 01/01

26 01/01

50 01/01

54 01/01

21 01/01

48 01/01

02 01/01

36 01/01

58 01/01

49 01/01

29 01/01

58 01/01

08 01/01

8 01/01

23 01/01

33 01/01

37 01/01

59 01/01

0 01/01

03 01/01

3 01/01

40 01/01

29 01/01

24 01/01

6 01/01

26 01/01

57 01/01

6 01/01

23 01/01

29 01/01

53 01/01

36 01/01

45 01/01

58 01/01

35 01/01

21 01/01

26 01/01

59 01/01
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1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00



 
 

 
 
 

 

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

82 BAJA

83 BAJA

84 BAJA

85 BAJA

86 BAJA

87 BAJA

88 BAJA

89 BAJA

90 BAJA

91 BAJA

92 BAJA

93 BAJA

94 BAJA

95 BAJA

96 BAJA

97 BAJA

98 BAJA

99 BAJA

100 BAJA

101 BAJA

102 BAJA

103 BAJA

104 BAJA

105 BAJA

106 BAJA

107 BAJA

108 BAJA

109 BAJA

110 BAJA

111 BAJA

112 BAJA

113 BAJA

114 BAJA

115 BAJA CA

116 BAJA CA

117 BAJA CA

118 BAJA CA

119 BAJA CA

120 BAJA CA

121 BAJA CA

122 BAJA CA

123 BAJA CA

124 BAJA CA

125 BAJA CA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

A CALIFORNIA

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XH

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

A XHM

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

HAS-TDT 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM

MORE-FM

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

MORE-FM 

ESJC-FM 

ESJC-FM 

ESJC-FM 

ESJC-FM 

ESJC-FM 

ESJC-FM 

ESJC-FM 

ESJC-FM 

ESJC-FM 

ESJC-FM 

ELPZ-FM 

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 04

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021

3/01/2021

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

 
SRE-

14:31:5

18:17:5

20:19:2

21:20:1

22:13:0

23:29:2

06:01:2

07:35:4

08:27:1

09:36:4

14:33:2

18:21:3

18:38:1

20:21:1

22:13:3

23:16:3

08:58:1

10:58:1

18:57:2

20:57:1

21:57:3

08:31:3

09:58:2

18:30:4

20:31:3

22:29:0

23:30:2

08:32:0

09:59:5

14:01:3

21:28:2

21:30:5

22:58:2

08:19:4

10:33:2

18:19:3

20:18:2

22:06:3

23:48:0

09:09:5

08:02:2

09:29:1

13:38:1

09:25:4

PSC-29

52 01/01

57 01/01

24 01/01

9 01/01

04 01/01

20 01/01

28 01/01

48 01/01

6 01/01

48 01/01

25 01/01

37 01/01

0 01/01

5 01/01

35 01/01

37 01/01

1 01/01

7 01/01

20 01/01

6 01/01

36 01/01

31 01/01

25 01/01

46 01/01

36 01/01

00 01/01

22 01/01

01 01/01

51 01/01

31 01/01

24 01/01

58 01/01

20 01/01

45 31/12

29 31/12

35 31/12

27 31/12

37 31/12

03 31/12

50 31/12

23 31/12

1 31/12

1 31/12

47 31/12

 
 

9/2021 

204 

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

1/2021 09:00

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15



 
 

 
 
 

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

126 BAJA CA

127 BAJA CA

128 BAJA CA

129 BAJA CA

130 BAJA CA

131 BAJA CA

132 BAJA CA

133 BAJA CA

134 BAJA CA

135 BAJA CA

136 BAJA CA

137 BAJA CA

138 BAJA CA

139 BAJA CA

140 BAJA CA

141 BAJA CA

142 BAJA CA

143 BAJA CA

144 BAJA CA

145 BAJA CA

146 BAJA CA

147 BAJA CA

148 BAJA CA

149 BAJA CA

150 BAJA CA

151 BAJA CA

152 BAJA CA

153 BAJA CA

154 BAJA CA

155 BAJA CA

156 BAJA CA

157 BAJA CA

158 BAJA CA

159 BAJA CA

160 BAJA CA

161 BAJA CA

162 BAJA CA

163 BAJA CA

164 BAJA CA

165 BAJA CA

166 BAJA CA

167 BAJA CA

168 BAJA CA

169 BAJA CA

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XHE

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

ELPZ-FM 

ELPZ-FM 

ELPZ-FM 

ELPZ-FM 

ELPZ-FM 

ELPZ-FM 

ELPZ-FM 

HHZ-FM 

HHZ-FM 

HHZ-FM 

HHZ-FM 

HHZ-FM 

HHZ-FM 

HHZ-FM 

HHZ-FM 

HPAB-FM 

HPAB-FM 

HPAB-FM 

HPAB-FM 

HPAB-FM

HPAB-FM

HPAB-FM 

HPAB-FM 

HPAB-FM 

HPAL-FM 

HPAL-FM 

HPAL-FM 

HPAL-FM 

HPAL-FM 

HPAL-FM 

HPAL-FM 

HPAL-FM 

HPAL-FM 

HPAZ-FM 

HPAZ-FM 

HPAZ-FM 

HPAZ-FM 

HPAZ-FM 

HPAZ-FM 

HPAZ-FM 

HPAZ-FM 

HW-FM 

HW-FM 

HW-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 04

7-20 04

7-20 04

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021

4/01/2021

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

 
SRE-

09:58:1

20:35:2

22:14:2

23:29:5

08:24:2

09:52:4

13:35:3

09:35:5

18:16:1

20:14:1

22:03:0

23:14:0

08:02:0

09:15:0

13:29:5

08:14:5

09:38:1

18:30:2

20:29:3

22:19:2

23:31:3

08:30:1

09:52:2

13:33:4

08:01:0

09:14:0

18:16:1

20:21:3

22:01:3

23:13:3

08:14:3

09:29:3

13:30:2

09:35:2

18:17:3

20:15:4

22:03:1

23:16:2

08:02:1

09:17:3

13:33:1

08:03:2

09:17:1

18:17:0

PSC-29

3 31/12

23 31/12

20 31/12

54 31/12

20 31/12

42 31/12

30 31/12

55 31/12

3 31/12

7 31/12

01 31/12

09 31/12

07 31/12

01 31/12

57 31/12

54 31/12

3 31/12

22 31/12

36 31/12

23 31/12

37 31/12

1 31/12

29 31/12

46 31/12

03 31/12

09 31/12

5 31/12

35 31/12

32 31/12

33 31/12

33 31/12

39 31/12

23 31/12

23 31/12

38 31/12

40 31/12

4 31/12

29 31/12

0 31/12

30 31/12

7 31/12

25 31/12

1 31/12

07 31/12

 
 

9/2021 

205 

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15



 
 

 
 
 

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

170 BAJA CA

171 BAJA CA

172 BAJA CA

173 BAJA CA

174 BAJA CA

175 BAJA CA

176 BAJA CA

177 BAJA CA

178 BAJA CA

179 BAJA CA

180 BAJA CA

181 BAJA CA

182 BAJA CA

183 BAJA CA

184 BAJA CA

185 CA

186 C

187 C

188 C

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

207 

208 

209 

210 

211 

212 

213 

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

ALIFORNIA S

AMPECHE 

COAHUILA 

COAHUILA 

COAHUILA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

SUR XH

XHC

XHP

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

HW-FM 

HW-FM 

HW-FM 

HW-FM 

HW-FM 

HW-FM 

HZPL-FM 

HZPL-FM 

HZPL-FM 

HZPL-FM 

HZPL-FM 

HZPL-FM 

HZPL-FM 

HZPL-FM 

HZPL-FM 

CCA-TDT 

PNT-TDT 

HPSP-FM 

HPSP-FM 

HCIA-FM

HCIA-FM

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

6-20 01

6-20 31

7-20 05

7-20 05

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/01/2021 

1/12/2020 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/12/2020

1/12/2020

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

 
SRE-

20:16:4

21:56:4

23:14:5

08:14:5

09:29:5

13:37:5

08:01:4

09:14:0

18:19:4

20:18:4

22:02:1

23:16:3

08:18:2

09:30:2

13:30:5

07:31:0

23:21:1

19:21:1

22:19:5

06:15:4

08:00:1

08:16:0

09:33:5

16:13:3

19:35:0

21:14:5

21:36:1

23:37:1

06:13:1

06:34:1

08:00:2

08:58:3

13:58:3

17:58:5

18:59:4

20:36:2

22:31:1

06:13:0

06:33:1

07:53:1

08:53:1

16:17:0

18:47:5

19:20:5

PSC-29

48 31/12

42 31/12

50 31/12

51 31/12

55 31/12

58 31/12

49 31/12

03 31/12

43 31/12

48 31/12

7 31/12

38 31/12

26 31/12

23 31/12

54 31/12

04 31/12

9 31/12

3 31/12

52 31/12

48 31/12

5 31/12

06 31/12

59 31/12

38 31/12

00 31/12

54 31/12

7 31/12

2 31/12

7 31/12

7 31/12

23 31/12

33 31/12

31 31/12

57 31/12

41 31/12

25 31/12

5 31/12

07 31/12

5 31/12

7 31/12

1 31/12

04 31/12

58 31/12

50 31/12

 
 

9/2021 

206 

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:15

2/2020 23:55

2/2020 23:00

2/2020 23:58

2/2020 23:58

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00



 
 

 
 
 

 

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

223 

224 

225 

226 

227 

228 

229 

230 

231 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 

252 

253 

254 

255 

256 

257 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

HCIA-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM

COC-FM

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020

1/12/2020

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

 
SRE-

21:12:2

22:52:3

06:13:3

07:54:3

08:33:2

10:55:0

14:58:5

18:59:5

20:34:1

21:15:5

23:35:4

06:16:3

07:59:4

08:15:2

09:35:4

06:25:4

07:58:5

08:15:0

09:27:2

16:17:3

19:11:0

21:18:1

21:34:5

23:30:1

06:15:0

06:57:0

07:56:0

08:56:0

13:55:3

17:54:3

18:36:3

20:38:4

22:31:0

06:17:0

06:36:1

07:55:1

08:55:1

16:57:1

19:00:1

19:57:5

21:16:1

22:59:2

06:16:1

07:54:2

PSC-29

22 31/12

32 31/12

37 31/12

37 31/12

25 31/12

07 31/12

52 31/12

56 31/12

0 31/12

52 31/12

47 31/12

31 31/12

41 31/12

29 31/12

47 31/12

46 31/12

50 31/12

06 31/12

26 31/12

37 31/12

05 31/12

4 31/12

55 31/12

5 31/12

07 31/12

09 31/12

04 31/12

02 31/12

36 31/12

37 31/12

38 31/12

41 31/12

08 31/12

09 31/12

3 31/12

4 31/12

8 31/12

8 31/12

7 31/12

55 31/12

6 31/12

21 31/12

0 31/12

21 31/12

 
 

9/2021 

207 

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00



 
 

 
 
 

 

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

258 

259 

260 

261 

262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

269 

270 

271 

272 

273 

274 

275 CH

276 CH

277 CIUDA

278 CIUDA

279 CIUDA

280 CIUDA

281 CIUDA

282 CIUDA

283 CIUDA

284 CIUDA

285 CIUDA

286 CIUDA

287 CIUDA

288 CIUDA

289 CIUDA

290 CIUDA

291 CIUDA

292 CIUDA

293 CIUDA

294 CIUDA

295 CIUDA

296 CIUDA

297 CIUDA

298 CIUDA

299 CIUDA

300 CIUDA

301 CIUDA

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

COLIMA 

HIHUAHUA 

HIHUAHUA 

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XHC

XH

XH

XH

XH

XH

XHP

XHC

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

COC-FM 

CTCO-TDT 

HIRC-FM 

HIRC-FM 

HIRC-FM 

HIRC-FM 

OMA-FM 

PMOC-FM 

CTCH-TDT 

EDA-FM

EDA-FM

EDA-FM 

EDA-FM 

EDA-FM 

EDA-FM 

EDA-FM 

EDA-FM 

EDA-FM 

EDA-FM 

EDA-FM 

EDA-FM 

EDA-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

6-20 04

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 01

6-20 04

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/01/2021 

4/01/2021 

1/01/2021

2/01/2021

2/01/2021 

3/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

 
SRE-

08:36:2

10:47:3

14:35:3

18:58:5

20:36:1

21:36:1

23:31:2

06:25:3

07:57:0

08:15:3

09:26:4

14:40:3

06:14:4

07:28:4

08:12:2

09:29:0

06:15:4

19:16:4

23:46:3

22:16:0

22:20:0

22:21:3

21:43:3

08:03:0

09:04:0

13:16:0

14:13:0

18:16:3

18:17:0

20:16:3

20:17:3

22:14:3

07:44:4

08:14:5

10:00:2

14:58:0

16:57:1

18:59:5

19:58:1

21:57:1

23:25:3

23:58:3

06:18:1

08:14:2

PSC-29

25 31/12

38 31/12

30 31/12

52 31/12

8 31/12

9 31/12

29 31/12

37 31/12

07 31/12

37 31/12

41 31/12

37 31/12

43 31/12

41 31/12

21 31/12

01 31/12

47 31/12

44 01/01

36 31/12

05 31/12

01 31/12

34 31/12

33 31/12

05 31/12

02 31/12

04 31/12

04 31/12

33 31/12

05 31/12

35 31/12

33 31/12

34 31/12

41 01/01

59 01/01

29 01/01

09 01/01

5 01/01

57 01/01

1 01/01

1 01/01

35 01/01

39 01/01

4 01/01

23 01/01

 
 

9/2021 

208 

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 01:00

2/2020 23:30

2/2020 02:43

2/2020 02:43

2/2020 02:43

2/2020 02:43

2/2020 03:31

1/2021 00:16

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45



 
 

 
 
 

 

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

302 CIUDA

303 CIUDA

304 CIUDA

305 CIUDA

306 CIUDA

307 CIUDA

308 CIUDA

309 CIUDA

310 CIUDA

311 CIUDA

312 CIUDA

313 CIUDA

314 CIUDA

315 CIUDA

316 CIUDA

317 CIUDA

318 CIUDA

319 CIUDA

320 CIUDA

321 CIUDA

322 CIUDA

323 CIUDA

324 CIUDA

325 CIUDA

326 CIUDA

327 CIUDA

328 CIUDA

329 CIUDA

330 CIUDA

331 CIUDA

332 CIUDA

333 CIUDA

334 CIUDA

335 CIUDA

336 CIUDA

337 CIUDA

338 CIUDA

339 CIUDA

340 CIUDA

341 CIUDA

342 CIUDA

343 CIUDA

344 CIUDA

345 CIUDA

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO X

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

XEQ-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM

EW-FM

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

EW-FM 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

6-20 31

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021

4/01/2021

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/12/2020 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

 
SRE-

10:27:0

14:57:1

16:25:3

18:59:1

19:28:0

21:59:2

22:54:5

23:58:1

07:28:5

08:29:5

09:59:1

14:57:2

16:28:3

18:57:0

20:01:1

21:52:4

21:58:2

23:59:5

06:41:0

08:03:1

08:42:3

14:43:2

16:40:4

18:32:0

19:37:3

21:28:1

22:56:1

23:28:0

23:46:1

07:50:1

09:21:4

13:41:4

14:49:4

18:49:4

18:51:2

20:33:0

22:04:0

23:07:2

07:40:5

08:20:2

09:27:2

14:40:4

19:32:3

19:34:2

PSC-29

05 01/01

1 01/01

39 01/01

4 01/01

08 01/01

26 01/01

56 01/01

4 01/01

53 01/01

59 01/01

5 01/01

25 01/01

39 01/01

01 01/01

6 01/01

45 01/01

27 01/01

57 01/01

01 01/01

6 01/01

39 01/01

29 01/01

41 01/01

00 01/01

31 01/01

5 01/01

7 01/01

04 01/01

4 31/12

6 31/12

48 31/12

42 31/12

42 31/12

40 31/12

24 31/12

05 31/12

07 31/12

28 31/12

57 31/12

29 31/12

27 31/12

47 31/12

33 31/12

21 31/12
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1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30



 
 

 
 
 

 

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

346 CIUDA

347 CIUDA

348 CIUDA

349 CIUDA

350 CIUDA

351 CIUDA

352 CIUDA

353 CIUDA

354 CIUDA

355 CIUDA

356 CIUDA

357 CIUDA

358 CIUDA

359 CIUDA

360 CIUDA

361 CIUDA

362 CIUDA

363 CIUDA

364 CIUDA

365 CIUDA

366 CIUDA

367 CIUDA

368 CIUDA

369 CIUDA

370 CIUDA

371 CIUDA

372 CIUDA

373 CIUDA

374 CIUDA

375 CIUDA

376 CIUDA

377 CIUDA

378 CIUDA

379 CIUDA

380 CIUDA

381 CIUDA

382 CIUDA

383 CIUDA

384 CIUDA

385 CIUDA

386 CIUDA

387 CIUDA

388 CIUDA

389 CIUDA

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHC

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT

CDM-TDT

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

CDM-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 02

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021

4/01/2021

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

 
SRE-

20:59:5

22:17:5

22:36:0

23:38:1

08:27:1

14:39:3

15:56:0

16:16:1

18:49:3

19:32:1

21:36:2

22:17:2

23:30:1

07:05:1

14:27:2

16:22:3

18:56:1

19:07:2

21:21:4

22:20:3

23:02:3

07:04:1

08:54:3

13:13:2

14:20:5

18:22:3

18:39:1

20:16:3

20:41:4

20:54:4

20:57:1

22:16:2

22:51:4

06:11:5

07:20:2

09:27:1

13:28:2

14:27:5

18:28:3

18:29:2

20:26:5

22:24:5

23:28:3

07:29:3

PSC-29

58 31/12

52 31/12

08 31/12

4 31/12

5 31/12

33 31/12

09 31/12

0 31/12

39 31/12

6 31/12

24 31/12

24 31/12

6 31/12

5 31/12

28 31/12

31 31/12

2 31/12

22 31/12

48 31/12

36 31/12

38 31/12

3 31/12

34 31/12

20 31/12

51 31/12

36 31/12

4 31/12

33 31/12

41 31/12

42 31/12

0 31/12

24 31/12

48 31/12

53 01/01

23 01/01

9 01/01

29 01/01

53 01/01

31 01/01

29 01/01

59 01/01

52 01/01

30 01/01

37 01/01
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2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:45

2/2020 22:45

2/2020 22:30

2/2020 22:30

2/2020 22:45

2/2020 22:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30



 
 

 
 
 

 

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

390 CIUDA

391 CIUDA

392 CIUDA

393 CIUDA

394 CIUDA

395 CIUDA

396 CIUDA

397 CIUDA

398 CIUDA

399 CIUDA

400 CIUDA

401 CIUDA

402 CIUDA

403 CIUDA

404 CIUDA

405 CIUDA

406 CIUDA

407 CIUDA

408 CIUDA

409 CIUDA

410 CIUDA

411 CIUDA

412 CIUDA

413 CIUDA

414 CIUDA

415 CIUDA

416 CIUDA

417 CIUDA

418 CIUDA

419 CIUDA

420 CIUDA

421 CIUDA

422 CIUDA

423 CIUDA

424 CIUDA

425 CIUDA

426 CIUDA

427 CIUDA

428 CIUDA

429 CIUDA

430 CIUDA

431 CIUDA

432 CIUDA

433 CIUDA

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XHF

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT

FAMX-TDT

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

FAMX-TDT 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021

4/01/2021

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

 
SRE-

08:37:3

09:30:5

14:28:2

16:30:0

19:31:0

19:32:0

21:25:0

22:22:4

22:24:1

23:25:2

07:29:2

08:38:1

09:31:0

14:27:5

16:44:4

18:45:4

19:32:0

21:23:0

22:25:3

23:26:1

06:28:4

07:20:4

08:29:2

14:28:3

16:27:0

18:29:2

19:28:0

21:26:5

22:32:5

23:27:0

07:21:1

08:27:0

09:28:0

13:26:5

14:27:5

18:28:3

18:29:0

20:31:0

20:32:0

22:30:0

07:29:1

09:59:2

14:57:2

16:28:4

PSC-29

33 01/01

51 01/01

22 01/01

00 01/01

06 01/01

02 01/01

02 01/01

46 01/01

4 01/01

20 01/01

23 01/01

9 01/01

05 01/01

53 01/01

41 01/01

41 01/01

05 01/01

05 01/01

31 01/01

0 01/01

44 01/01

48 01/01

22 01/01

38 01/01

00 01/01

28 01/01

00 01/01

58 01/01

51 01/01

00 01/01

8 01/01

04 01/01

06 01/01

56 01/01

59 01/01

31 01/01

03 01/01

08 01/01

06 01/01

06 01/01

4 01/01

20 01/01

29 01/01

43 01/01
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1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45



 
 

 
 
 

 

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

434 CIUDA

435 CIUDA

436 CIUDA

437 CIUDA

438 CIUDA

439 CIUDA

440 CIUDA

441 CIUDA

442 CIUDA

443 CIUDA

444 CIUDA

445 CIUDA

446 CIUDA

447 CIUDA

448 CIUDA

449 D

450 D

451 D

452 D

453 D

454 GU

455 GU

456 GU

457 GU

458 GU

459 GU

460 GU

461 GU

462 GU

463 GU

464 GU

465 GU

466 GU

467 GU

468 GU

469 GU

470 GU

471 GU

472 GU

473 GU

474 GU

475 GU

476 GU

477 GU

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

AD DE MEXIC

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

DURANGO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UANAJUATO 

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

CO XE

X

X

X

X

XH

XE

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

EW-AM 

XHE-FM 

XHE-FM 

XEE-AM 

XEE-AM 

HHD-FM

EXV-AM

HXV-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HEJE-FM 

HSJI-FM 

HSJI-FM 

HSJI-FM 

HSJI-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021

1/01/2021

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

 
SRE-

18:57:0

20:01:1

21:52:4

21:58:3

23:59:5

06:41:0

08:03:1

08:42:3

14:43:4

16:40:4

18:32:0

19:37:3

21:28:1

22:56:2

23:28:0

06:13:3

10:44:1

06:13:3

10:44:0

06:48:5

19:39:0

19:38:5

22:33:4

23:37:1

09:22:2

10:23:1

16:26:5

19:18:1

20:21:3

21:16:4

23:28:2

08:27:1

09:18:5

18:29:0

20:20:2

22:30:3

23:20:4

08:22:0

10:53:4

18:29:2

08:17:0

09:27:4

18:27:3

20:30:5

PSC-29

03 01/01

7 01/01

47 01/01

31 01/01

58 01/01

03 01/01

7 01/01

39 01/01

43 01/01

43 01/01

05 01/01

32 01/01

7 01/01

20 01/01

08 01/01

37 31/12

0 31/12

34 31/12

07 31/12

51 01/01

01 01/01

53 01/01

45 01/01

1 01/01

23 01/01

9 01/01

54 01/01

0 01/01

37 01/01

44 01/01

25 01/01

5 01/01

59 01/01

02 01/01

25 01/01

39 01/01

43 01/01

04 01/01

40 01/01

21 01/01

02 01/01

46 01/01

33 01/01

51 01/01

 
 

9/2021 

212 

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

2/2020 21:08

2/2020 21:08

2/2020 21:08

2/2020 21:08

1/2021 00:47

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00

1/2021 22:00



 
 

 
 
 

 

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

478 GU

479 GU

480 G

481 G

482 G

483 G

484 G

485 G

486 G

487 G

488 G

489 G

490 G

491 G

492 G

493 G

494 G

495 G

496 G

497 G

498 G

499 G

500 G

501 G

502 G

503 G

504 G

505 G

506 G

507 G

508 G

509 G

510 G

511 G

512 G

513 G

514 G

515 G

516 G

517 G

518 G

519 G

520 G

521 G

UANAJUATO 

UANAJUATO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

XH

XH

XH

XH

XH

XHC

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

HSJI-FM 

HSJI-FM 

DOM-FM 

DOM-FM 

DOM-FM 

CER-TDT 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM

EZUM-FM

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 05

7-20 05

7-20 04

7-20 05

7-20 05

6-20 31

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/12/2020 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021

2/01/2021

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

 
SRE-

22:02:4

23:27:3

06:05:1

08:05:4

11:04:1

23:36:3

08:44:1

09:23:3

10:48:5

16:53:1

19:20:1

21:20:4

21:41:5

23:44:1

06:23:4

07:43:1

08:24:3

09:45:5

18:45:1

18:46:5

20:22:5

22:25:3

22:45:3

23:24:2

06:22:2

08:42:5

10:23:5

10:43:1

14:44:0

18:41:3

19:24:3

20:42:4

22:02:3

23:05:1

23:42:5

06:22:0

06:24:1

07:22:5

08:43:2

09:44:1

10:44:3

17:20:2

18:44:5

19:51:2

PSC-29

49 01/01

31 01/01

6 31/12

47 31/12

5 31/12

37 31/12

4 01/01

38 01/01

56 01/01

4 01/01

4 01/01

47 01/01

58 01/01

5 01/01

49 01/01

7 01/01

37 01/01

51 01/01

4 01/01

56 01/01

55 01/01

32 01/01

31 01/01

23 01/01

27 01/01

59 01/01

53 01/01

1 01/01

04 01/01

38 01/01

34 01/01

46 01/01

31 01/01

0 01/01

57 01/01

06 01/01

3 01/01

59 01/01

24 01/01

0 01/01

32 01/01

28 01/01

56 01/01

24 01/01

 
 

9/2021 

213 

1/2021 22:00

1/2021 22:00

2/2020 22:00

2/2020 22:00

2/2020 22:00

2/2020 23:15

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00



 
 

 
 
 

 

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

522 G

523 G

524 G

525 G

526 G

527 G

528 G

529 G

530 G

531 G

532 G

533 G

534 G

535 G

536 G

537 G

538 H

539 H

540 H

541 H

542 H

543 H

544 H

545 H

546 H

547 H

548 H

549 H

550 H

551 H

552 H

553 H

554 H

555 H

556 H

557 H

558 H

559 H

560 H

561 H

562 H

563 H

564 

565 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

UERRERO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

HIDALGO 

JALISCO 

JALISCO 

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XHE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XHC

XHP

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XE

XE

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

EZUM-FM 

ERD-AM 

ERD-AM 

ERD-AM 

ERD-AM

ERD-AM

ERD-AM 

ERD-AM 

ERD-AM 

CTIX-TDT 

PHG-TDT 

HPK-FM 

HPK-FM 

HPK-FM 

HPK-FM 

HPK-FM 

HPK-FM 

HPK-FM 

HPK-FM 

HRD-FM 

HRD-FM 

HRD-FM 

HRD-FM 

HRD-FM 

HRD-FM 

HRD-FM 

HRD-FM 

UNO-AM 

UNO-AM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

6-20 04

6-20 31

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 01

7-20 01

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021

3/01/2021

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/12/2020 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

 
SRE-

20:26:0

22:23:4

22:42:3

23:23:3

06:20:3

06:22:0

06:43:4

07:37:2

08:41:3

11:19:2

14:26:3

17:44:1

19:19:3

20:12:5

21:42:5

22:42:1

08:19:0

10:43:4

18:22:1

20:23:1

21:20:3

23:31:0

08:15:2

09:16:1

14:40:4

23:33:0

08:12:1

10:46:1

18:56:5

20:10:1

21:11:3

23:30:5

08:10:5

09:29:0

08:19:1

10:43:4

18:22:1

20:23:1

21:20:3

23:31:1

08:15:2

09:16:1

06:03:3

09:18:1

PSC-29

09 01/01

45 01/01

33 01/01

31 01/01

31 01/01

03 01/01

49 01/01

29 01/01

31 01/01

27 01/01

35 01/01

6 01/01

32 01/01

58 01/01

52 01/01

8 01/01

08 31/12

40 31/12

0 31/12

5 31/12

33 31/12

09 31/12

27 31/12

9 31/12

41 31/12

01 31/12

1 31/12

5 31/12

58 31/12

0 31/12

34 31/12

50 31/12

56 31/12

04 31/12

1 31/12

41 31/12

6 31/12

6 31/12

34 31/12

3 31/12

27 31/12

8 31/12

34 01/01

4 01/01

 
 

9/2021 

214 

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

1/2021 07:00

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:30

2/2020 23:15

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

2/2020 23:40

1/2021 00:30
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14:38:0
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1/12/2020 

1/12/2020 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021

1/01/2021

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/12/2020 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 
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22:58:2

23:54:0

16:36:3

22:18:2

07:40:3

22:30:4

23:19:1

13:33:1

23:17:2

23:17:2

08:03:0

10:43:4

06:04:2

06:10:2

06:21:5

06:24:2

06:28:2

06:35:5

06:38:5

06:39:5

06:43:5

06:47:5

09:30:3

10:19:4

07:38:1
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12:33:1

13:40:5

14:30:2

15:28:5

16:01:3

23:33:0

07:03:3

09:02:1

13:02:5

14:31:1

16:34:0

19:32:4

20:33:2

21:34:0

23:01:1

06:33:0

08:03:0

13:01:2

PSC-29

27 01/01

05 01/01

35 01/01

23 01/01

36 01/01

40 01/01

3 01/01

2 01/01

25 31/12

23 31/12

04 31/12
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20 31/12

52 31/12
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20 31/12
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8 31/12
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38 31/12
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9 31/12

51 31/12
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1/2021 03:06

2/2020 21:56

2/2020 21:56

2/2020 23:45

2/2020 23:45

2/2020 22:18

2/2020 22:18

2/2020 22:18
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XH
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OEX-FM 
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3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/12/2020 

1/01/2021

1/01/2021

1/01/2021 
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1/01/2021 
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SRE-

14:00:5

16:02:4

19:04:0

20:03:5

21:03:3

22:33:1

23:35:0

06:32:5

08:33:5

13:02:5

14:06:0

16:03:5

19:01:3

20:02:4

21:33:3

23:00:3

06:04:0
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PSC-29

54 31/12

46 31/12

08 31/12
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35 31/12
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52 31/12

52 31/12

04 31/12
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8 31/12
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2/2020 19:52

2/2020 19:52
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06:31:0

07:44:1

14:40:4

08:30:3

09:32:2

16:38:3

19:31:4

22:30:4

23:31:3
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46 31/12

56 02/01

38 02/01

44 02/01

47 02/01

1 02/01

35 02/01

26 02/01

36 02/01

39 02/01

09 02/01

37 02/01

9 02/01

06 02/01

04 02/01

21 02/01

07 31/12

30 01/01

38 01/01
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SRE-

23:44:4

06:44:3

08:39:5

10:10:3

16:28:4

19:56:1

22:57:0

23:58:0

08:45:2

10:56:1

13:56:4

18:58:3

21:55:5

23:57:5

06:41:1

08:42:5

10:47:4

18:24:1

20:55:0

22:57:1

08:33:3

10:48:3

13:33:5

18:34:2

21:17:4

23:47:0

06:33:0

08:48:2

10:46:5

18:30:4

20:33:0

22:46:3

06:32:1

08:46:1

11:33:0

13:47:3

19:32:5

22:19:0

23:49:1

14:32:1

14:14:1

17:47:3

13:17:3

14:17:3

PSC-29

42 01/01

30 01/01

54 01/01

30 01/01

40 01/01

1 01/01

07 01/01

03 01/01

24 01/01

8 01/01

48 01/01

35 01/01

57 01/01

57 01/01

7 01/01

59 01/01

49 01/01

2 01/01

02 01/01

2 01/01

30 01/01

36 01/01

56 01/01

21 01/01

47 01/01

09 01/01

03 01/01

25 01/01

51 01/01

42 01/01

00 01/01

38 01/01

1 01/01

7 01/01

08 01/01

32 01/01

54 01/01

09 01/01

1 01/01

0 31/12

8 31/12

31 01/01

31 31/12

36 31/12
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1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 01:45

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

1/2021 22:15

2/2020 22:20

2/2020 22:20

1/2021 03:30

2/2020 13:12

2/2020 13:12
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8
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8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8
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8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

830 

831 

832 

833 

834 

835 

836 

837 

838 

839 

840 

841 

842 

843 

844 

845 

846 

847 

848 

849 

850 

851 

852 

853 

854 

855 

856 

857 

858 

859 

860 

861 

862 QU

863 QU

864 QUI

865 QUI

866 QUI

867 QUI

868 QUI

869 QUI

870 QUI

871 QUI

872 QUI

873 QUI

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

OAXACA 

PUEBLA 

PUEBLA 

PUEBLA 

PUEBLA 

UERETARO 

UERETARO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XHC

XHC

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

HCA-FM 

HCA-FM 

HCA-FM 

HCA-FM 

HCA-FM 

HCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM

DCA-FM

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

DCA-FM 

HTEE-FM 

HTEE-FM 

HTEE-FM 

HTEE-FM 

HOZ-FM 

HOZ-FM 

ZCM-FM 

CQO-TDT 

CQR-TDT 

HWO-FM 

HWO-FM 

HWO-FM 

HWO-FM 

HWO-FM 

HWO-FM 

HWO-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 02

7-20 04

7-20 03

6-20 31

6-20 01

7-20 01

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021

3/01/2021

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

2/01/2021 

4/01/2021 

3/01/2021 

1/12/2020 

1/01/2021 

1/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

 
SRE-

16:16:3

19:33:1

20:34:1

21:50:3

23:22:4

06:59:3

06:27:0

07:05:3

13:46:5

13:51:0

07:04:2

09:03:0

14:08:3

16:15:1

19:14:1

07:32:5

08:07:3

13:03:1

14:04:0

16:11:1

18:44:3

06:22:2

07:44:2

09:03:3

15:09:2

20:03:3

20:04:2

16:13:1

13:02:3

14:02:3

16:02:3

19:03:3

09:18:4

07:21:0

19:32:2

23:18:0

19:54:4

18:32:1

13:03:0

14:30:4

16:16:2

19:21:0

20:09:2

21:13:2

PSC-29

33 31/12

2 31/12

0 31/12

39 31/12

41 31/12

38 31/12

03 01/01

38 01/01

50 01/01

00 01/01

26 01/01

06 01/01

36 01/01

8 01/01

9 01/01

54 01/01

32 01/01

4 01/01

06 01/01

1 01/01

33 01/01

29 01/01

25 01/01

37 01/01

28 01/01

32 01/01

28 01/01

0 01/01

31 01/01

31 01/01

31 01/01

35 01/01

45 31/12

00 31/12

25 31/12

00 31/12

48 31/12

6 01/01

08 01/01

43 01/01

25 01/01

09 01/01

29 01/01

27 01/01
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2/2020 13:12

2/2020 13:12

2/2020 13:12

2/2020 13:12

2/2020 13:12

2/2020 13:12

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 01:58

1/2021 00:00

1/2021 00:00

1/2021 00:00

1/2021 00:00

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:45

2/2020 23:15

2/2020 23:00

1/2021 03:00

1/2021 03:00

1/2021 03:00

1/2021 03:00

1/2021 03:00

1/2021 03:00

1/2021 03:00
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9
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877 QUI

878 QUI

879 QUI
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883 QUI

884 QUI

885 QUI

886 QUI

887 QUI

888 QUI

889 QUI

890 QUI

891 QUI

892 QUI

893 QUI

894 QUI

895 QUI

896 QUI

897 QUI

898 QUI

899 QUI

900 QUI

901 QUI

902 QUI

903 QUI

904 QUI

905 QUI

906 QUI

907 QUI

908 QUI

909 QUI

910 QUI

911 QUI

912 QUI

913 QUI

914 QUI

915 SAN 

916 SAN 

917 SAN 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 
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NTANA ROO 
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NTANA ROO 
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NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

NTANA ROO 

LUIS POTOS

LUIS POTOS

LUIS POTOS

XH

XHA

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XHQ

I XH

I XHU

I XHU

HWO-FM 

AQR-TDT 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM

CANQ-FM

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CANQ-FM 

CCQ-TDT 

CQR-FM 

CQR-FM 

CQR-FM 

CQR-FM 

CQR-FM 

CQR-FM 

CQR-FM 

CQR-FM 

CQR-FM 

QRO-TDT 

HFF-FM 

UASM-FM 

UASM-FM 

RA00857

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 03

6-20 31

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

6-20 31

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

6-20 01

7-20 03

7-20 01

7-20 01

3/01/2021 

1/12/2020 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021

4/01/2021

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/12/2020 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/01/2021 

3/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

 
SRE-

22:09:5

23:18:0

06:17:0

08:16:5

13:25:4

14:26:4

16:15:4

19:21:1

20:19:3

21:18:1

23:20:0

06:20:0

07:21:3

09:26:0

14:13:3

15:16:4

18:18:2

20:19:0

21:18:1

22:15:1

23:20:2

07:17:2

09:21:4

13:24:0

14:12:4

16:18:3

19:11:2

20:18:3

22:21:5

23:18:4

23:27:0

07:45:5

09:30:4

14:18:3

15:44:1

18:22:3

20:20:4

21:32:3

22:32:3

23:31:0

19:54:4

13:27:0

06:13:3

08:16:4

PSC-29

55 01/01

00 31/12

01 01/01

51 01/01

49 01/01

45 01/01

46 01/01

2 01/01

32 01/01

0 01/01

01 01/01

09 01/01

35 01/01

09 01/01

35 01/01

40 01/01

22 01/01

04 01/01

4 01/01

6 01/01

28 01/01

20 01/01

49 01/01

04 01/01

44 01/01

35 01/01

23 01/01

39 01/01

59 01/01

41 01/01

02 31/12

56 01/01

46 01/01

37 01/01

2 01/01

34 01/01

47 01/01

33 01/01

33 01/01

08 01/01

43 31/12

02 02/01

33 01/01

41 01/01
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1/2021 03:00

2/2020 23:15

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

1/2021 00:36

2/2020 23:15

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

1/2021 00:30

2/2020 23:00

1/2021 22:44

1/2021 04:01

1/2021 04:01
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938 SAN 

939 SAN 
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I XHU

I XHU

I XHU

I XHU

I XHU

I XHU

I XHU

I XHU

I XHU

I XHC

I XHC

I XHC

I XHC

I XHC

I XHC

I XHC

I XHC

I XHR
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I XHR
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I XHR
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I XHR

I XHR

I XHR

UASM-FM 

UASM-FM 

UASM-FM 

UASM-FM 

UASM-FM 

UASM-FM 

UASM-FM 

UASM-FM 

UASM-FM 

CTSL-TDT 

CTSL-TDT 

CTSL-TDT 

CTSL-TDT 

CTSL-TDT 

CTSL-TDT 

CTSL-TDT 

CTSL-TDT 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM

RASA-FM

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857
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RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021

1/01/2021

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

 
SRE-

09:49:3

13:37:1

17:28:0

18:32:5

21:13:0

23:47:3

06:52:1

09:01:2

10:35:5

06:23:2

08:27:2

09:54:3

13:30:5

17:28:5

18:27:3

21:12:3

23:23:4

08:17:3

09:30:2

13:28:2

17:18:4

18:35:2

21:02:4

23:32:5

06:32:3

08:31:0

10:29:5

16:16:0

17:31:2

19:23:0

22:17:4

23:31:1

06:21:4

08:31:4

10:33:2

13:17:1

14:31:0

18:28:4

21:16:2

23:18:0

06:16:0

06:16:3

08:32:0

10:36:1

PSC-29

37 01/01

7 01/01

08 01/01

54 01/01

08 01/01

38 01/01

6 01/01

21 01/01

59 01/01

22 31/12

24 31/12

30 31/12

50 31/12

50 31/12

33 31/12

39 31/12

41 31/12

35 01/01

28 01/01

26 01/01

49 01/01

27 01/01

41 01/01

51 01/01

35 01/01

04 01/01

59 01/01

04 01/01

24 01/01

08 01/01

46 01/01

2 01/01

45 01/01

47 01/01

25 01/01

3 01/01

02 01/01

43 01/01

28 01/01

04 01/01

01 01/01

33 01/01

03 01/01

9 01/01

 
 

9/2021 

223 

1/2021 04:01

1/2021 04:01

1/2021 04:01

1/2021 04:01

1/2021 04:01

1/2021 04:01

1/2021 04:01

1/2021 04:01

1/2021 04:01

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22



 
 

 
 
 

 

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

962 SAN 

963 SAN 

964 SAN 

965 SAN 

966 SAN 

967 SAN 

968 SAN 

969 SAN 

970 S

971 S

972 S

973 S

974 S

975 S

976 S

977 S

978 S

979 S

980 S

981 S

982 S

983 S

984 S

985 S

986 S

987 S

988 S

989 S

990 S

991 S

992 S

993 S

994 S

995 S

996 S

997 S

998 S

999 S

000 S

001 S

002 S

003 S

004 S

005 S

LUIS POTOS

LUIS POTOS

LUIS POTOS

LUIS POTOS

LUIS POTOS

LUIS POTOS

LUIS POTOS

LUIS POTOS

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SINALOA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

I XHR

I XHR

I XHR

I XHR

I XH

I XH

I XH

I XH

XHC

XHC

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XHSP

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

RASA-FM 

USP-FM 

USP-FM 

USP-FM 

USP-FM 

CTLM-TDT 

CTMZ-TDT 

HERJ-FM 

HERJ-FM 

HERJ-FM 

HERJ-FM 

HERJ-FM 

HERJ-FM 

HERJ-FM 

HERJ-FM 

HERJ-FM 

HERJ-FM

HERJ-FM

HERJ-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

OPE-FM 

PRMS-TDT 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

6-20 04

6-20 04

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

6-20 05

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021

5/01/2021

5/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

 
SRE-

17:15:5

18:11:0

07:31:5

19:15:5

09:03:3

10:30:1

11:25:2

09:34:2

13:40:3

13:40:4

18:56:0

20:15:1

23:26:2

23:48:3

08:15:3

09:26:4

18:24:2

20:37:2

22:29:0

23:43:3

08:31:2

09:24:3

18:27:1

20:46:1

22:15:0

22:19:4

08:53:2

09:53:4

18:23:2

20:38:3

22:16:2

23:05:0

08:27:5

09:51:2

07:03:0

06:36:4

08:04:4

08:41:2

13:32:3

14:56:0

18:19:3

20:33:1

21:24:0

21:52:3

PSC-29

50 01/01

02 01/01

51 01/01

50 01/01

34 01/01

6 01/01

24 01/01

23 01/01

38 31/12

42 31/12

05 01/01

7 01/01

27 01/01

35 01/01

33 01/01

41 01/01

21 01/01

21 01/01

05 01/01

34 01/01

22 01/01

34 01/01

0 01/01

6 01/01

04 01/01

42 01/01

25 01/01

45 01/01

29 01/01

31 01/01

23 01/01

07 01/01

53 01/01

29 01/01

02 31/12

42 30/12

46 30/12

20 30/12

39 30/12

01 30/12

32 30/12

8 30/12

04 30/12

32 30/12

 
 

9/2021 

224 

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 06:22

1/2021 04:01

1/2021 04:01

1/2021 04:01

1/2021 04:01

2/2020 23:30

2/2020 23:30

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

1/2021 02:56

2/2020 23:45

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40



 
 

 
 
 

 

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

006 S

007 S

008 S

009 S

010 S

011 S

012 S

013 S

014 S

015 S

016 S

017 S

018 S

019 S

020 S

021 S

022 S

023 S

024 S

025 S

026 S

027 S

028 S

029 T

030 T

031 T

032 T

033 TA

034 TA

035 TA

036 TA

037 TA

038 TA

039 TA

040 TA

041 TA

042 TA

043 TA

044 TA

045 TA

046 TA

047 TA

048 TA

049 TA

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

SONORA 

TABASCO 

TABASCO 

TABASCO 

TABASCO 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XHSP

XHSP

XHC

XH

XH

XH

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

XE

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HBQ-FM 

HFX-FM 

HFX-FM 

HFX-FM 

GYS-FM 

GYS-FM

GYS-FM

PRHA-TDT 

PRHA-TDT 

CTVL-TDT 

HUTT-FM 

HUTT-FM 

HUTT-FM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

EBK-AM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 31

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

7-20 31

6-20 05

6-20 05

6-20 04

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

1/12/2020 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020 

1/12/2020

1/12/2020

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

 
SRE-

21:53:3

06:33:5

08:14:0

09:45:2

10:23:4

16:19:4

17:32:1

19:33:3

21:13:0

21:49:5

06:26:1

08:03:2

08:14:2

09:53:1

18:25:1

06:32:1

07:37:0

08:34:0

06:21:2

07:52:4

08:41:3

07:03:0

09:43:4

14:40:4

23:16:5

09:16:5

11:45:5

06:43:4

07:42:2

12:42:5

13:40:5

14:21:4

16:22:0

17:29:4

19:40:5

20:24:0

22:02:5

23:24:0

11:21:1

11:44:1

13:21:0

18:21:0

21:01:1

23:20:5

PSC-29

32 30/12

52 30/12

00 30/12

20 30/12

40 30/12

49 30/12

3 30/12

37 30/12

04 30/12

53 30/12

4 30/12

20 30/12

20 30/12

6 30/12

3 30/12

6 30/12

06 30/12

02 30/12

21 30/12

41 30/12

33 30/12

05 31/12

47 31/12

44 31/12

57 01/01

56 01/01

54 01/01

40 01/01

24 01/01

58 01/01

52 01/01

40 01/01

06 01/01

45 01/01

57 01/01

03 01/01

50 01/01

07 01/01

0 01/01

9 01/01

00 01/01

05 01/01

9 01/01

57 01/01

 
 

9/2021 

225 

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 21:40

2/2020 22:25

2/2020 22:25

2/2020 22:25

2/2020 23:25

2/2020 23:25

2/2020 23:25

2/2020 23:45

2/2020 23:45

2/2020 23:30

1/2021 22:30

1/2021 22:30

1/2021 22:30

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44

1/2021 03:44



 
 

 
 
 

 

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

050 TA

051 TA

052 TA

053 TA

054 TA

055 TA

056 TA

057 TA

058 TA

059 TA

060 TA

061 TA

062 TA

063 TA

064 TA

065 TA

066 TA

067 TA

068 TA

069 TA

070 TA

071 TA

072 TA

073 TA

074 TA

075 TA

076 TA

077 TA

078 TA

079 TA

080 TA

081 TA

082 TA

083 TA

084 TA

085 TA

086 TA

087 TA

088 TA

089 TA

090 TA

091 TA

092 TA

093 TA

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

182 TA

183 TA

184 TA

185 TA

186 TA

187 TA

188 TA

189 TA

190 TA

191 TA

192 TA

193 TA

194 TA

195 TA

196 TA

197 TA

198 TA

199 TA

200 TA

201 TA

202 TA

203 TA

204 TA

205 TA

206 TA

207 TA

208 TA

209 TA

210 TA

211 TA

212 TA

213 TA

214 TA

215 TA

216 TA

217 TA

218 TA

219 TA

220 TA

221 TA

222 TA

223 TA

224 TA

225 TA

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHC

XHT

XHT

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM

MDR-FM

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

MDR-FM 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

CTTA-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 04

6-20 01

6-20 01

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021

4/01/2021

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

4/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

 
SRE-

16:45:2

19:16:5

20:16:5

22:14:5

23:16:3

09:28:5

11:15:0

13:16:2

18:15:5

21:15:3

23:01:3

09:16:2

11:15:2

13:36:3

18:18:2

21:42:5

23:16:5

10:12:5

13:34:5

16:14:1

19:17:0

22:15:2

23:32:2

08:15:5

11:43:4

13:36:0

18:46:3

21:18:2

23:31:3

09:19:4

09:22:3

11:15:0

11:15:3

13:16:0

13:20:5

18:21:1

18:44:1

21:28:3

21:37:4

23:38:4

23:41:4

14:40:3

12:41:0

13:32:2

PSC-29

23 31/12

55 31/12

57 31/12

55 31/12

30 31/12

54 31/12

00 31/12

25 31/12

55 31/12

31 31/12

32 31/12

21 31/12

27 31/12

39 31/12

28 31/12

56 31/12

50 31/12

55 31/12

57 31/12

7 31/12

01 31/12

26 31/12

26 31/12

57 31/12

49 31/12

07 31/12

30 31/12

24 31/12

33 31/12

40 31/12

35 31/12

09 31/12

36 31/12

09 31/12

57 31/12

1 31/12

0 31/12

37 31/12

42 31/12

40 31/12

46 31/12

36 31/12

08 01/01

26 01/01

 
 

9/2021 

229 

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

2/2020 23:30

1/2021 10:06

1/2021 10:06



 
 

 
 
 

 

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12
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12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

226 TA

227 TA

228 TA

229 TA

230 TA

231 TA

232 TA

233 TA

234 TA

235 TA

236 TA

237 TA

238 TA

239 TA

240 TA

241 TA

242 TA

243 TA

244 TA

245 TA

246 TA

247 TA

248 TA

249 TA

250 TA

251 TA

252 TA

253 TA

254 TA

255 TA

256 TA

257 TA

258 TA

259 TA

260 V

261 V

262 V

263 V

264 V

265 V

266 V

267 V

268 V

269 V

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

AMAULIPAS 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XHT

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT

TAO-TDT

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

TAO-TDT 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 01

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 02

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 03

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 04

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

6-20 05

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021

3/01/2021

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

 
SRE-

14:30:0

16:29:2

18:49:0

19:55:1

20:38:0

22:20:4

23:29:1

09:53:2

11:35:5

13:39:3

18:09:3

19:03:5

21:08:0

22:24:0

23:40:4

09:48:1

11:28:0

13:29:1

18:52:5

22:05:4

23:49:4

10:56:4

13:11:2

16:07:3

19:12:2

19:36:1

22:28:1

23:38:5

07:44:2

08:32:5

11:27:1

13:27:4

18:47:1

21:10:3

10:54:2

11:25:5

13:14:3

14:21:3

16:17:3

18:16:1

20:59:4

21:16:4

22:15:3

10:24:2

PSC-29

08 01/01

20 01/01

00 01/01

6 01/01

00 01/01

49 01/01

5 01/01

24 01/01

59 01/01

31 01/01

37 01/01

57 01/01

01 01/01

07 01/01

49 01/01

1 01/01

07 01/01

5 01/01

54 01/01

42 01/01

44 01/01

41 01/01

25 01/01

31 01/01

28 01/01

4 01/01

8 01/01

56 01/01

23 01/01

59 01/01

9 01/01

47 01/01

0 01/01

30 01/01

22 01/01

54 01/01

36 01/01

30 01/01

34 01/01

2 01/01

42 01/01

48 01/01

35 01/01

26 01/01

 
 

9/2021 

230 

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:06

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00



 
 

 
 
 

 

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

270 V

271 V

272 V

273 V

274 V

275 V

276 V

277 V

278 V

279 V

280 V

281 V

282 V

283 V

284 V

285 V

286 V

287 V

288 V

289 V

290 V

291 V

292 V

293 V

294 V

295 V

296 V

297 V

298 V

299 V

300 V

301 V

302 V

303 V

304 V

305 V

306 V

307 V

308 V

309 V

310 V

311 V

312 V

313 V

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

HLE-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM

MCA-FM

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

MCA-FM 

AVR-FM 

AVR-FM 

AVR-FM 

AVR-FM 

AVR-FM 

HETF-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 04

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021

4/01/2021

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

 
SRE-

10:49:5

11:42:1

14:16:4

15:15:1

16:16:5

19:16:0

20:14:4

23:14:4

07:21:4

09:22:5

13:20:4

14:22:5

14:23:3

16:23:1

19:23:3

20:22:1

22:21:1

23:23:2

06:22:4

08:23:1

12:19:0

13:20:4

13:34:0

14:23:1

16:22:4

18:21:3

20:23:4

21:20:1

22:21:1

06:22:2

07:20:0

10:20:0

14:23:0

15:21:2

16:20:2

19:20:0

20:22:4

23:20:2

06:56:4

07:57:3

10:55:3

14:54:5

15:57:3

06:24:1

PSC-29

56 01/01

4 01/01

46 01/01

8 01/01

52 01/01

08 01/01

46 01/01

41 01/01

47 31/12

57 31/12

47 31/12

59 31/12

31 31/12

9 31/12

37 31/12

7 31/12

1 31/12

29 31/12

49 31/12

5 31/12

08 31/12

40 31/12

00 31/12

0 31/12

48 31/12

34 31/12

44 31/12

0 31/12

4 31/12

29 31/12

07 31/12

09 31/12

03 31/12

25 31/12

21 31/12

09 31/12

47 31/12

29 31/12

44 01/01

36 01/01

39 01/01

59 01/01

33 01/01

0 01/01

 
 

9/2021 

231 

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

1/2021 10:00

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

2/2020 22:19

1/2021 01:24

1/2021 01:24

1/2021 01:24

1/2021 01:24

1/2021 01:24

1/2021 01:24



 
 

 
 
 

 

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

314 V

315 V

316 V

317 V

318 V

319 V

320 V

321 V

322 V

323 V

324 V

325 V

326 V

327 V

328 V

329 V

330 V

331 V

332 V

333 V

334 V

335 V

336 V

337 V

338 V

339 V

340 V

341 V

342 V

343 V

344 V

345 V

346 V

347 V

348 V

349 V

350 V

351 V

352 V

353 V

354 V

355 V

356 V

357 V

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

XH

XH

XH

XH

XH

XE

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XHSP

XHSP

XHSP

XH

HETF-FM 

HETF-FM 

HETF-FM 

HETF-FM 

QRV-FM 

EPR-AM 

HBY-FM 

HBY-FM 

HPR-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM

HRIC-FM

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

HRIC-FM 

PRXA-TDT 

PRXA-TDT 

PRXA-TDT 

HAFA-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RV00716

RA00857

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 05

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 31

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 04

6-20 05

6-20 05

6-20 05

7-20 01

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/12/2020 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021

2/01/2021

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

5/01/2021 

1/01/2021 

 
SRE-

07:57:0

10:24:5

14:56:3

15:20:3

22:16:0

06:11:5

06:13:3

07:15:3

06:11:5

23:28:3

06:28:5

08:37:1

12:59:0

13:58:1

14:58:0

17:00:3

19:57:1

21:58:1

23:31:1

06:26:2

08:37:5

12:55:1

13:55:4

15:01:1

17:00:4

19:58:2

21:52:5

23:29:4

06:28:0

07:59:5

12:53:4

13:57:1

14:59:1

17:00:5

19:58:4

21:58:2

23:54:1

06:28:0

08:16:1

12:57:3

06:34:2

08:02:5

10:43:4

06:25:1

PSC-29

06 01/01

54 01/01

36 01/01

35 01/01

06 01/01

58 31/12

30 31/12

30 31/12

59 01/01

30 31/12

51 31/12

8 31/12

00 31/12

4 31/12

08 31/12

30 31/12

4 31/12

5 31/12

7 31/12

23 31/12

53 31/12

8 31/12

48 31/12

4 31/12

46 31/12

26 31/12

58 31/12

49 31/12

09 31/12

51 31/12

49 31/12

4 31/12

6 31/12

56 31/12

48 31/12

26 31/12

4 31/12

03 31/12

3 31/12

35 31/12

21 31/12

57 31/12

47 31/12

2 01/01

 
 

9/2021 

232 

1/2021 01:24

1/2021 01:24

1/2021 01:24

1/2021 01:24

1/2021 00:30

2/2020 23:58

2/2020 23:58

2/2020 23:58

1/2021 01:29

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 22:40

2/2020 23:45

2/2020 23:45

2/2020 23:45

1/2021 00:54



 
 

 
 
 

 

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

358 V

359 V

360 V

361 V

362 V

363 V

364 V

365 V

366 V

367 V

368 V

369 V

370 V

371 V

372 V

373 V

374 V

375 V

376 V

377 V

378 V

379 V

380 V

381 V

382 V

383 V

384 V

385 V

386 V

387 V

388 V

389 V

390 V

391 V

392 V

393 V

394 V

395 V

396 V

397 V

398 V

399 V

400 V

401 V

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM

HAFA-FM

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HAFA-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021

3/01/2021

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

3/01/2021 

4/01/2021 

4/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

1/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

 
SRE-

07:27:5

12:26:4

13:27:3

14:26:3

16:27:4

19:26:5

21:28:5

23:25:5

06:18:1

07:27:5

13:26:3

14:26:3

15:27:1

16:26:2

19:29:4

20:33:5

22:26:1

23:27:0

07:29:0

09:30:0

13:27:2

14:28:1

16:26:1

19:27:4

20:27:1

22:01:2

23:27:0

06:27:5

08:18:3

06:26:1

07:29:1

12:28:1

13:28:2

14:28:5

16:31:4

19:26:4

21:29:4

23:30:2

06:29:0

07:29:1

13:26:4

14:27:4

15:29:0

16:30:3

PSC-29

54 01/01

46 01/01

34 01/01

30 01/01

40 01/01

55 01/01

53 01/01

51 01/01

7 01/01

56 01/01

31 01/01

33 01/01

3 01/01

29 01/01

43 01/01

52 01/01

9 01/01

05 01/01

06 01/01

04 01/01

23 01/01

9 01/01

5 01/01

47 01/01

5 01/01

23 01/01

07 01/01

54 01/01

35 01/01

1 01/01

3 01/01

1 01/01

23 01/01

55 01/01

40 01/01

45 01/01

45 01/01

27 01/01

06 01/01

4 01/01

41 01/01

43 01/01

03 01/01

39 01/01

 
 

9/2021 

233 

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54

1/2021 00:54



 
 

 
 
 

 

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

402 V

403 V

404 V

405 V

406 V

407 V

408 V

409 V

410 V

411 V

412 V

413 V

414 V

415 V

416 V

417 V

418 V

419 V

420 V

421 V

422 V

423 V

424 V

425 V

426 V

427 V

428 V

429 V

430 V

431 V

432 V

433 V

434 V

435 V

436 V

437 V

438 V

439 V

440 V

441 V

442 V

443 V

444 V

445 V

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

ERACRUZ 

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XHSP

XHSP

XHSP

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

XH

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

HGB-FM 

PRCA-TDT 

PRCA-TDT 

PRCA-TDT 

HTZA-FM 

HTZA-FM

HTZA-FM

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

HTZA-FM 

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RV00716

RV00716

RV00716

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

RA00857

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 04

7-20 04

6-20 05

6-20 05

6-20 05

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 01

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 02

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

7-20 03

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 

2/01/2021 
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